

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			25,778,697,000	
7022	Pengelolaan Budi Daya Ikan Air Payau			9,340,410,000	
7022.BJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	694.0 Sampel		204,490,000	
-----					
	Lokasi : KAB. KARAWANG				
7022.BJC.U02	Sampel Kualitas Air Ikan Air Payau Layanan UPT	570.0 Sampel		119,130,000	
052	<b>Pelaksanaan</b>			119,130,000	U
A	<i>Pelaksanaan Pengujian Sampel</i>			84,130,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.086-Karawang )			84,130,000	2 BLU
	- Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	84,130,000	84,130,000	*
B	<i>Perjalanan dalam rangka monitoring kegiatan</i>			35,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.086-Karawang )			35,000,000	2 BLU
	>> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan		0	35,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	36.0 OH	430,000	15,480,000	*
	- Penginapan [2 MLM x 3 KMR x 4 KALI]	24.0 OH	686,000	16,464,000	*
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 4 KALI]	4.0 PKT	764,000	3,056,000	*
7022.BJC.U04	Sampel Mikrobiologi Ikan Air Payau Layanan UPT	77.0 Sampel		42,450,000	
052	<b>Pelaksanaan</b>			42,450,000	U
A	<i>Pelaksanaan Pengujian Sampel</i>			34,950,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.086-Karawang )			34,950,000	2 BLU
	- Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	34,950,000	34,950,000	*
B	<i>Perjalanan dalam rangka monitoring kegiatan</i>			7,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.086-Karawang )			7,500,000	2 BLU
	>> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan		0	7,500,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	8.0 OH	430,000	3,440,000	*
	- Penginapan [1 MLM x 4 KMR x 1 KALI]	4.0 OH	686,000	2,744,000	*
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 1 KALI]	1.0 PKT	1,316,000	1,316,000	*
7022.BJC.U05	Sampel Biologi Molekuler Ikan Air Payau Layanan UPT	40.0 Sampel		39,200,000	
052	<b>Pelaksanaan</b>			39,200,000	U
A	<i>Pelaksanaan Pengujian Sampel</i>			29,200,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.086-Karawang )			29,200,000	2 BLU
	- Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	29,200,000	29,200,000	*
B	<i>Perjalanan dalam rangka monitoring kegiatan</i>			10,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.086-Karawang ) >> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan - Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 1 KALI] - Penginapan [1 MLM x 5 KMR x 1 KALI] - Transport [1 PKT x 1 LS x 1 KALI]		0	10,000,000	2	BLU
<b>7022.BJC.U06</b>	<b>Sampel Nutrisi Pakan Ikan Air Payau</b>	<b>7.0 Sampel</b>		<b>3,710,000</b>		
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan</b>			<b>3,710,000</b>	<b>U</b>	
A	<i>Pelaksanaan Pengujian Sampel</i>			3,710,000		
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.086-Karawang ) - Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	3,710,000	3,710,000	2	BLU
<b>7022.QJC</b>	<b>Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]</b>	<b>23.0 Sampel</b>		<b>21,423,000</b>		
<b>7022.QJC.U03</b>	Lokasi : KAB. KARAWANG <b>Sampel Surveilan Resistensi Antimikroba (AMU/AMR) Ikan Air Payau yang diuji</b>	<b>23.0 Sampel</b>		<b>21,423,000</b>		
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan</b>			<b>21,423,000</b>	<b>U</b>	
A	<i>Pelaksanaan Pengujian Sampel</i>			16,423,000		
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.086-Karawang ) - Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	16,423,000	16,423,000	2	BLU
B	<i>Perjalanan dalam rangka mendukung kegiatan</i>			5,000,000		
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.086-Karawang ) >> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI] - Penginapan [1 MLM x 2 KMR x 1 KALI] - Transport [1 PKT x 1 LS x 1 KALI]		0	5,000,000	2	BLU
<b>7022.RAL</b>	<b>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</b>	<b>2.1136317E7 Unit</b>		<b>9,114,497,000</b>		
<b>7022.RAL.001</b>	Lokasi : KAB. KARAWANG <b>Calon Induk Unggul Ikan Air Payau yang diproduksi</b>	<b>1364.0 Unit</b>		<b>122,691,000</b>		
<b>051</b>	<b>Produksi Calon Induk Ikan Air Payau</b>			<b>122,691,000</b>	<b>U</b>	
A	<i>Calon Induk Unggul Ikan Air Payau yang Diproduksi - 1.364 Unit</i>			122,691,000		
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.086-Karawang ) - Operasional Persiapan Lahan dan Panen [10 KLM x 1 ORG x 5 HARI]	50.0 OH	120,000	6,000,000	2	BLU

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang )			116,691,000	2	BLU
	- Benih Udang	89563.0 Ekor	60	5,373,000	*	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	39,204,000	39,204,000	*	
	- Mineral dan Probiotik	1.0 PKT	34,157,000	34,157,000	*	
	- Sarana Produksi	1.0 PKT	6,948,000	6,948,000	*	
	- Desinfektan	1.0 PKT	14,706,000	14,706,000	*	
	- Peralatan Lapang	1.0 PKT	16,303,000	16,303,000	*	
<b>7022.RAL.002</b>	<b>Calon Induk Unggul Udang yang Diproduksi</b>	<b>57526.0 Unit</b>		<b>2,587,865,000</b>		
<b>051</b>	<b>Produksi Calon Induk Udang Unggul</b>			<b>2,587,865,000</b>	<b>U</b>	
A	Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi - 57.526 Unit			2,587,865,000		
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.086-Karawang )			35,378,000		RM
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	35,378,000	35,378,000		
525112	Belanja Barang (KPPN.086-Karawang )			30,000,000	2	BLU
	- Operasional Persiapan Lahan dan Panen [10 KLM x 5 ORG x 5 HARI]	250.0 OH	120,000	30,000,000	*	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang )			2,522,487,000	2	BLU
	- Benih Udang	3595375.0 Ekor	60	215,722,000	*	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	1,573,825,000	1,573,825,000	*	
	- Mineral dan Probiotik	1.0 PKT	263,500,000	263,500,000	*	
	- Sarana Produksi	1.0 PKT	182,211,000	182,211,000	*	
	- Desinfektan	1.0 PKT	200,572,000	200,572,000	*	
	- Peralatan Lapang	1.0 PKT	86,657,000	86,657,000	*	
<b>7022.RAL.004</b>	<b>Benih Ikan Air Payau yang Diproduksi</b>	<b>1014619.0 Unit</b>		<b>202,924,000</b>		
<b>051</b>	<b>Produksi Benih Ikan Air Payau</b>			<b>202,924,000</b>	<b>U</b>	
A	Benih Ikan Air Payau yang diproduksi - 1.104.619 Unit			202,924,000		
525112	Belanja Barang (KPPN.086-Karawang )			7,200,000	2	BLU
	- Operasional Persiapan Lahan dan Panen [4 KLM x 3 ORG x 5 HARI]	60.0 OH	120,000	7,200,000	*	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang )			195,724,000	2	BLU
	- Benih Ikan	2000000.0 Ekor	25	50,000,000	*	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	101,630,000	101,630,000	*	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	44,094,000	44,094,000	*	
<b>7022.RAL.005</b>	<b>Benih Udang yang Diproduksi</b>	<b>1.9908072E7 Unit</b>		<b>995,404,000</b>		
<b>051</b>	<b>Produksi Benih Udang</b>			<b>995,404,000</b>	<b>U</b>	
A	Benih Udang yang Diproduksi - 19.908.072			995,404,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525112	Belanja Barang (KPPN.086-Karawang ) - Operasional Persiapan Lahan dan Panen [10 KLM x 1 ORG x 15 HARI]	150.0 OH	120,000	18,000,000	2	BLU
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang ) - Benih Udang - Pakan Buatan - Bahan dan Peralatan Pendukung	8.0E7 Ekor 1.0 PKT 1.0 PKT	4 536,904,000 120,500,000	18,000,000 320,000,000 536,904,000 120,500,000	* 2 *	BLU
<b>7022.RAL.007</b>	<b>Ikan Konsumsi Hasil Budi Daya yang Diproduksi</b>	<b>154736.0 Unit</b>		<b>5,205,613,000</b>		
<b>051</b>	<b>Produksi udang</b>			<b>3,129,619,000</b>	<b>U</b>	
<i>A</i>	<i>Produksi Udang - 65.200 Unit</i>			<i>3,129,619,000</i>		
525112	Belanja Barang (KPPN.086-Karawang ) - Operasional Persiapan Lahan dan Panen [10 KLM x 3 ORG x 5 HARI]	150.0 OH	120,000	18,000,000	2	BLU
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang ) - Benih Udang - Pakan Buatan - Mineral dan Probiotik - Sarana Produksi - Desinfektan - Peralatan Lapang	4346667.0 Ekor 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	60 2,058,201,000 249,796,000 185,924,000 309,000,000 47,898,000	18,000,000 260,800,000 2,058,201,000 249,796,000 185,924,000 309,000,000 47,898,000	* 2 *	BLU
<b>052</b>	<b>Produksi Ikan Air Tawar</b>			<b>773,370,000</b>	<b>U</b>	
<i>A</i>	<i>Produksi Ikan Nila - 38.662 Unit</i>			<i>447,412,000</i>		
525112	Belanja Barang (KPPN.086-Karawang ) - Operasional Persiapan Lahan dan Panen [5 KLM x 3 ORG x 10 HARI]	150.0 OH	120,000	18,000,000	2	BLU
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang ) - Benih Ikan - Pakan Buatan - Bahan dan Peralatan Pendukung	40000.0 Ekor 1.0 PKT 1.0 PKT	500 381,885,000 27,527,000	18,000,000 20,000,000 381,885,000 27,527,000	* 2 *	BLU
<i>B</i>	<i>Produksi Ikan Lele - 18.262 Unit</i>			<i>325,958,000</i>		
525112	Belanja Barang (KPPN.086-Karawang ) - Operasional Persiapan Lahan dan Panen [4 KLM x 3 ORG x 5 HARI]	60.0 OH	120,000	7,200,000	2	BLU

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang )			318,758,000	2	BLU
	- Benih Ikan	30076.0 Ekor	500	15,038,000	*	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	278,820,000	278,820,000	*	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	24,900,000	24,900,000	*	
<b>053</b>	<b>Produksi Ikan Air Payau</b>			<b>946,191,000</b>	<b>U</b>	
A	Produksi Ikan Air Payau - 47.311 Unit			946,191,000		
525112	Belanja Barang (KPPN.086-Karawang )			7,200,000	2	BLU
	- Operasional Persiapan Lahan dan Panen [4 KLM x 3 ORG x 5 HARI]	60.0 OH	120,000	7,200,000	*	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang )			938,991,000	2	BLU
	- Benih Ikan	83884.0 Ekor	500	41,942,000	*	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	854,904,000	854,904,000	*	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	42,145,000	42,145,000	*	
<b>054</b>	<b>Produksi Ikan Laut</b>			<b>356,433,000</b>	<b>U</b>	
A	Produksi Ikan Laut - 3.563 Unit			356,433,000		
525112	Belanja Barang (KPPN.086-Karawang )			9,000,000	2	BLU
	- Operasional Persiapan Lahan dan Panen [5 KLM x 3 ORG x 5 HARI]	75.0 OH	120,000	9,000,000	*	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang )			347,433,000	2	BLU
	- Benih Ikan Laut	356300.0 Ekor	350	124,705,000	*	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	180,020,000	180,020,000	*	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	42,708,000	42,708,000	*	
7023	Pengelolaan Budi Daya Ikan Air Laut			10,300,000,000		
7023.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	300.0 orang		300,000,000		
7023.AEF.001	Lokasi : KAB. KARAWANG Sosialisasi/Diseminasi/Bimtek Bidang Perikanan Budi Daya	300.0 orang		300,000,000		
<b>052</b>	<b>Bimbingan Teknis Perikanan Budi Daya</b>			<b>300,000,000</b>	<b>U</b>	
A	Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya - 300 Orang			300,000,000		
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.086-Karawang )			122,223,000		RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [100 ORG x 3 KEG]	300.0 OK	48,410	14,523,000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [100 ORG x 3 KEG]	300.0 OK	20,000	6,000,000		
	- Seminar KIT [100 ORG x 3 KEG]	300.0 PKT	244,000	73,200,000		
	- Bahan Ajar/Materi [100 ORG x 3 KEG x 1 EKS]	300.0 EKS	50,000	15,000,000		
	- Backdrop [4 BUAH x 3 KEG]	12.0 BUAH	750,000	9,000,000		
	- Spanduk [4 BUAH x 3 KEG]	12.0 BUAH	375,000	4,500,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.086-Karawang ) - Sewa Tenda/Tempat, Sound System dan Kursi [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	20,000,000	60,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.086-Karawang ) - Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	1,700,000	30,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.086-Karawang ) - Transport Lokal Peserta Diseminasi/Temu Lapang (Jawa Barat) [100 ORG x 3 KEG]	300.0 OK	150,000	45,000,000	RM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.086-Karawang ) >> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan - Uang Harian [8 ORG x 2 HARI x 3 KALI] - Penginapan [1 MLM x 8 KMR x 3 KALI] - Transport [1 PKT x 1 LS x 3 KALI]	48.0 OH 24.0 OH 3.0 PKT	430,000 686,000 1,691,000	0 20,640,000 16,464,000 5,073,000	2 * * *
<b>7023.RBQ</b>	<b>Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</b> Lokasi : KAB. KARAWANG	<b>1.0 Unit</b>		<b>10,000,000,000</b>	
<b>7023.RBQ.001</b>	<b>Kluster Komoditas Unggulan Air Laut berbasis kawasan</b>	<b>1.0 Unit</b>		<b>10,000,000,000</b>	
<b>055</b>	<b>Kluster Budi Daya Keperangan</b>			<b>10,000,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Kluster Budi Daya Keperangan</i>			<i>10,000,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.086-Karawang ) - Bahan Material Instalasi Jaringan Listrik - Tali Longline	1.0 PKT 192000.0 meter	735,020,000 3,000	735,020,000 576,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.086-Karawang ) - Benih Kerang Coklat - Pupuk Organik - Pupuk Anorganik - Plastik HDPE	10000.0 Pcs 5324.0 Kg 6000.0 Kg 6000.0 m2	50,000 5,000 12,500 32,500	500,000,000 26,620,000 75,000,000 195,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang ) >> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan - Uang Harian [4 ORG x 5 HARI x 5 KALI] - Penginapan [4 MLM x 4 KMR x 5 KALI] - Transport [1 PKT x 1 LS x 5 KALI]	100.0 OH 80.0 OH 5.0 PKT	430,000 686,000 2,500,000	0 43,000,000 54,880,000 12,500,000	A * * *
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.086-Karawang ) - Pelampung HDPE	15690.0 meter	20,000	313,800,000 313,800,000	2 *

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB**  
**UNIT ORG**  
**UNIT KERJA**  
**ALOKASI**

**(032)**  
**(04)**  
**(445393)**  
Rp. 69,974,901,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Ditjen Perikanan Budidaya  
BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.086-Karawang )			300,106,000	2	BLU
	- Jasa Lainnya Penyusunan Feasibility Study	1.0 PKT	150,098,000	150,098,000	*	
	- Jasa Lainnya Penyusunan Masterplan	1.0 PKT	150,008,000	150,008,000	*	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.086-Karawang )			110,380,000	2	BLU
	>> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan		0	110,380,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HARI x 5 KALI]	100.0 OH	430,000	43,000,000	*	
	- Penginapan [4 MLM x 4 KMR x 5 KALI]	80.0 OH	686,000	54,880,000	*	
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 5 KALI]	5.0 PKT	2,500,000	12,500,000	*	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.086-Karawang )			1,410,000,000	2	BLU
	- Benih Kerang Coklat	11000.0 Pcs	50,000	550,000,000	*	
	- Pupuk Organik	4500.0 Kg	5,000	22,500,000	*	
	- Pupuk Anorganik	15000.0 Kg	12,500	187,500,000	*	
	- Plastik HDPE	20000.0 m2	32,500	650,000,000	*	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.086-Karawang )			1,525,980,000		RM
	- Pompa Centrifugal dan Kelengkapannya	2.0 UNIT	45,000,000	90,000,000		
	- Pompa Submersible 8 Inch	4.0 UNIT	28,579,200	114,316,000		
	- Penangkal Petir	8.0 UNIT	40,000,000	320,000,000		
	- Paddlewheel	120.0 UNIT	8,347,200	1,001,664,000		
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.086-Karawang )			1,256,000,000		RM
	- Kantor Utama	1.0 PKT	358,000,000	358,000,000		
	- Bangsal Panen	1.0 PKT	198,000,000	198,000,000		
	- Gudang Sarana Produksi Peralatan Lapang	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Rumah Jaga Tambak	2.0 UNIT	250,000,000	500,000,000		
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.086-Karawang )			1,374,720,000	2	BLU
	- Pompa Centrifugal dan Kelengkapannya	2.0 UNIT	45,000,000	90,000,000	*	
	- Generator Set	1.0 UNIT	450,000,000	450,000,000	*	
	- Paddlewheel	100.0 UNIT	8,347,200	834,720,000	*	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.086-Karawang )			1,166,000,000	2	BLU
	- Rumah Pompa	1.0 PKT	198,000,000	198,000,000	*	
	- Rumah Generator Set	1.0 PKT	178,000,000	178,000,000	*	
	- Bangsal Pencucian dan Pemisahan Cangkang	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	*	
	- Bangsal Pengeringan dan Penepungan	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	*	
	- Gudang Penyimpanan Tepung	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	*	
	- Konsultan Perencana	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	*	
	- Konsultan Pengawas	1.0 PKT	90,000,000	90,000,000	*	
537115	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u> (KPPN.086-Karawang )			324,994,000	2	BLU
	- Kelengkapan Jaringan Tegangan Menengah	1.0 PKT	324,994,000	324,994,000	*	
7024	<u>Pengelolaan Budi Daya Ikan Air Tawar</u>			6,138,287,000		
7024.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	7553950.0 Unit		6,138,287,000		
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
	Lokasi : KAB. KARAWANG					
7024.RAL.001	<b>Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang Diproduksi</b>	<b>121243.0 Unit</b>		<b>3,516,055,000</b>		
051	<b>Produksi Calon Induk Ikan Air Tawar</b>			<b>3,516,055,000</b>	U	
A	<i>Produksi Calon Induk Nila UPT - 105.532 Unit</i>			<i>3,060,436,000</i>		
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.086-Karawang )			92,400,000	2	BLU
	- Operasional Persiapan Lahan [22 KLM x 5 ORG x 7 HARI]	770.0 OH	120,000	92,400,000	*	
525126	<u>Belanja Barang Persediaan Bahan Baku untuk Proses Produksi - BLU</u> (KPPN.086-Karawang )			2,968,036,000	2	BLU
	- Benih Ikan	300040.0 EKOR	500	150,020,000	*	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	2,702,556,000	2,702,556,000	*	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	115,460,000	115,460,000	*	
B	<i>Produksi Calon Induk Lele UPT - 8.500 Unit</i>			<i>246,500,000</i>		
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.086-Karawang )			7,200,000	2	BLU
	- Operasional Persiapan Lahan [6 KLM x 2 ORG x 5 HARI]	60.0 OH	120,000	7,200,000	*	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.086-Karawang )			239,300,000	2	BLU
	- Benih Ikan	16500.0 EKOR	500	8,250,000	*	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	174,410,000	174,410,000	*	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	56,640,000	56,640,000	*	
C	<i>Produksi Calon Induk Patin UPT - 7.211 Unit</i>			<i>209,119,000</i>		
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.086-Karawang )			4,800,000	2	BLU
	- Operasional Persiapan Lahan [5 KLM x 4 ORG x 2 HARI]	40.0 OH	120,000	4,800,000	*	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang )			204,319,000	2	BLU
	- Benih Ikan	20000.0 EKOR	350	7,000,000	*	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	149,780,000	149,780,000	*	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	47,539,000	47,539,000	*	
<b>7024.RAL.002</b>	<b>Pakan Ikan yang diproduksi untuk operasional Unit Pelaksana Teknis (UPT)</b>	<b>30874.0 Unit</b>		<b>401,682,000</b>		
<b>051</b>	<b>Produksi Pakan Ikan Air Tawar</b>			<b>401,682,000</b>	<b>U</b>	
<i>A</i>	<i>Produksi Pakan Mandiri - 30.874 Unit</i>			<i>401,682,000</i>		
525112	Belanja Barang (KPPN.086-Karawang )			49,782,000	2	BLU
	- Peralatan Kerja dan Bahan Pengemasan Pakan	1.0 PKT	49,782,000	49,782,000	*	
525126	Belanja Barang Persediaan Bahan Baku untuk Proses Produksi - BLU (KPPN.086-Karawang )			351,900,000	2	BLU
	- Bahan Baku Pakan	1.0 PKT	351,900,000	351,900,000	*	
<b>7024.RAL.003</b>	<b>Benih Ikan Air Tawar yang Diproduksi</b>	<b>7401833.0 Unit</b>		<b>2,220,550,000</b>		
<b>051</b>	<b>Produksi Benih Ikan Air Tawar</b>			<b>2,220,550,000</b>	<b>U</b>	
<i>A</i>	<i>Produksi Benih Ikan Nila yang diproduksi - 5.333.333 Unit</i>			<i>1,400,000,000</i>		
525112	Belanja Barang (KPPN.086-Karawang )			90,000,000	2	BLU
	- Operasional Persiapan Lahan dan Panen [10 KLM x 5 ORG x 15 HARI]	750.0 OH	120,000	90,000,000	*	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang )			1,310,000,000	2	BLU
	- Benih Ikan	1.000012E7 EKOR	25	250,003,000	*	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	881,890,000	881,890,000	*	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	178,107,000	178,107,000	*	
<i>B</i>	<i>Produksi Benih Ikan Lele yang diproduksi - 2.068.500 Unit</i>			<i>820,550,000</i>		
525112	Belanja Barang (KPPN.086-Karawang )			60,000,000	2	BLU
	- Operasional Persiapan Lahan dan Panen [20 KLM x 5 ORG x 5 HARI]	500.0 OH	120,000	60,000,000	*	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang )			760,550,000	2	BLU
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	634,200,000	634,200,000	*	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	126,350,000	126,350,000	*	
032.04.WA	Program Dukungan Manajemen			44,196,204,000		
2348	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya			44,196,204,000		
2348.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	2.0 Unit		65,000,000		
2348.CAN.001	Lokasi : KAB. KARAWANG Perangkat pengolah data dan komunikasi	2.0 Unit		65,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>051</b>	<b>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b>			<b>65,000,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Alat Pengolah Data dan Komunikasi satker lingkup DJPB</i>			<i>65,000,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.086-Karawang )			65,000,000	2 RM
<b>2348.EBA</b>	- Alat Pengolah Data dan Komunikasi	2.0 Unit	32,500,000	65,000,000	*
	<b>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</b>	<b>3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit</b>		<b>43,325,902,000</b>	
-----					
<b>2348.EBA.958</b>	Lokasi : KAB. KARAWANG <b>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>161,237,000</b>	
<b>051</b>	<b>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</b>			<b>161,237,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Layanan Humas dan Informasi</i>			<i>161,237,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang )			78,737,000	RM
	- Kelengkapan Publikasi Data dan Informasi	1.0 PKT	60,737,000	60,737,000	
	- Penggandaan Profil, Juknis, Leaflet	150.0 EKS	120,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang )			82,500,000	A RM
	>> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan		0	82,500,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 15 KALI]	90.0 OH	430,000	38,700,000	*
	- Penginapan [1 MLM x 3 KMR x 15 KALI]	45.0 OH	686,000	30,870,000	*
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 15 KALI]	15.0 PKT	862,000	12,930,000	*
<b>2348.EBA.962</b>	<b>Layanan Umum</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>182,965,000</b>	
<b>051</b>	<b>Layanan persuratan dan tata usaha</b>			<b>182,965,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Layanan Persuratan, Tata Usaha, dan Kearsipan</i>			<i>146,000,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang )			28,500,000	RM
	- Bahan Komputer Supplies	12.0 BLN	1,875,000	22,500,000	
	- Pencetakan Kop Surat, Amplop dan Blanko	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.086-Karawang )			35,000,000	RM
	- Materai	500.0 LBR	10,000	5,000,000	
	- ATK	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang )			82,500,000	A RM
	>> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan		0	82,500,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 15 KALI]	90.0 OH	430,000	38,700,000	*
	- Penginapan [1 MLM x 3 KMR x 15 KALI]	45.0 OH	686,000	30,870,000	*
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 15 KALI]	15.0 PKT	862,000	12,930,000	*
<i>B</i>	<i>Layanan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah</i>			<i>36,965,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang )			1,965,000	
	- Operasional Pencetakan/Penjilidan Dokumen Pengadaan	10.0 EKS	196,500	1,965,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang )			35,000,000	A
	>> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan		0	35,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	36.0 OH	430,000	15,480,000	*
	- Penginapan [2 MLM x 3 KMR x 4 KALI]	24.0 OH	686,000	16,464,000	*
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 4 KALI]	4.0 PKT	764,000	3,056,000	*
<b>2348.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>42,981,700,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>9,728,555,000</b>	
<b>A</b>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS</i>			<i>9,165,367,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.086-Karawang )			3,072,258,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,667,609,000	2,667,609,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	200,910,000	200,910,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	203,739,000	203,739,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.086-Karawang )			61,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	55,000	55,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.086-Karawang )			256,043,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	221,881,000	221,881,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,106,000	17,106,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,056,000	17,056,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.086-Karawang )			75,472,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	66,291,000	66,291,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,566,000	4,566,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,615,000	4,615,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.086-Karawang )			38,960,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	34,560,000	34,560,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,060,000	2,060,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.086-Karawang )			230,565,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	210,490,000	210,490,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,175,000	9,175,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,900,000	10,900,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.086-Karawang )			19,693,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	2,168,000	2,168,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,789,000	7,789,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,736,000	9,736,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.086-Karawang )			214,836,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	214,836,000	214,836,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.086-Karawang )			763,897,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	763,897,000	763,897,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.086-Karawang )			79,780,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	68,685,000	68,685,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,640,000	5,640,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,455,000	5,455,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.086-Karawang )			33,612,000	RM
	> Uang Lembur PNS			28,800,000	
	- Uang Lembur Golongan I [6 HARI x 8 JAM x 2 PEG]	96.0 OJ	18,000	1,728,000	
	- Uang Lembur Golongan II [6 HARI x 8 JAM x 8 PEG]	384.0 OJ	24,000	9,216,000	
	- Uang Lembur Golongan III [6 HARI x 8 JAM x 10 PEG]	480.0 OJ	30,000	14,400,000	
	- Uang Lembur Golongan IV [6 HARI x 8 JAM x 2 PEG]	96.0 OJ	36,000	3,456,000	
	> Uang Makan Lembur PNS			4,812,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [6 HARI x 10 PEG]	60.0 OH	35,000	2,100,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [6 HARI x 10 PEG]	60.0 OH	37,000	2,220,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [6 HARI x 2 PEG]	12.0 OH	41,000	492,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.086-Karawang )			4,380,190,000	RM
	- Tunjangan Kinerja	1.0 THN	4,380,190,000	4,380,190,000	
<b>B</b>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			563,188,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.086-Karawang )			208,057,000	RM
	- Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	175,145,800	175,145,000	
	- Gaji Pokok PPPK (Gaji ke-13)	1.0 BLN	16,456,000	16,456,000	
	- Gaji Pokok PPPK (Gaji ke-14)	1.0 BLN	16,456,000	16,456,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.086-Karawang )			10,000	RM
	- Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	10,000	10,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.086-Karawang )			9,043,000	RM
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	7,535,000	7,535,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke-13)	1.0 BLN	754,000	754,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke-14)	1.0 BLN	754,000	754,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.086-Karawang )			2,412,000	RM
	- Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	2,010,000	2,010,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke-13)	1.0 BLN	201,000	201,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke-14)	1.0 BLN	201,000	201,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.086-Karawang )			5,040,000	RM
	- Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	5,040,000	5,040,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.086-Karawang )			11,007,000	RM
	- Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	11,007,840	11,007,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.086-Karawang )			20,675,000	RM
	- Uang Makan PPPK	1.0 THN	20,675,000	20,675,000	
511629	<u>Belanja Tunjangan Kompensasi Kerja PPPK</u> (KPPN.086-Karawang )			301,394,000	RM
	- Tunjangan Kompensasi PPPK	1.0 THN	301,394,000	301,394,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.086-Karawang )			5,550,000	RM
	- Uang Lembur PPPK [6 HARI x 5 JAM x 5 PEG]	150.0 OJ	30,000	4,500,000	
	- Uang Makan Lembur PPPK [6 HARI x 5 PEG]	30.0 OH	35,000	1,050,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>33,253,145,000</b>	
A	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>11,706,325,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.086-Karawang )			6,000,000	RM
	- Jasa Pos dan Giro	12.0 BLN	500,000	6,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.086-Karawang ) - Langganan Listrik	1.0 TAHUN	10,297,781,000	10,297,781,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.086-Karawang ) - Langganan Telepon	12.0 BLN	250,000	3,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang ) - Langganan Internet - Langganan Zoom	12.0 BLN 2.0 PKT	15,150,000 1,620,000	185,040,000 3,240,000	RM
525118	<u>Belanja Ketersediaan Layanan BLU</u> (KPPN.086-Karawang ) - Langganan Listrik	1.0 TAHUN	1,214,504,000	1,214,504,000	BLU
<i>B</i>	<i>Keperluan Sehari-hari Perkantoran</i>			11,575,771,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.086-Karawang ) >> Keperluan Perkantoran Lainnya - Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat) - Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Tengah) - Iuran dan Subsider BPJS Ketenagakerjaan - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [150 ORG x 6 KEG] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [150 ORG x 6 KEG] - Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara (PPNP/Teknisi) [50 ORG x 8 JAM x 6 HARI]	219.0 OT 133.0 OT 12.0 BLN 900.0 OK 900.0 OK 2400.0 OJ	0 1,520,000 1,530,000 47,221,200 54,000 22,000 20,000	1,219,424,000 332,880,000 203,490,000 566,654,000 48,600,000 19,800,000 48,000,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang ) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat [352 PEG x 1 STEL] - Pakaian Kerja Pengemudi [6 ORG x 1 STEL] - Pakaian Kerja Satuan Pengamanan [25 ORG x 2 STEL] - Penambah Daya Tahan Tubuh [25 ORG x 12 HARI x 12 BLN]	352.0 STEL 6.0 STEL 50.0 STEL 3600.0 OH	700,000 597,000 1,317,000 19,000	384,232,000 246,400,000 3,582,000 65,850,000 68,400,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.086-Karawang )			165,120,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	2,300,000	27,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	2,240,000	26,880,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	1,070,000	12,840,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [4 ORG x 12 OB]	48.0 OB	690,000	33,120,000	
	- Honorarium PPBAP (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	390,000	4,680,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran RM (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran BLU (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	660,000	7,920,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola PNB/BLU (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	660,000	7,920,000	
	- Honorarium Operator BMN dan SAI [4 ORG x 12 OB]	48.0 OB	200,000	9,600,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat KP [4 ORG x 12 OB]	48.0 OB	180,000	8,640,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [2 ORG x 12 OB]	24.0 OB	680,000	16,320,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang )			9,806,995,000	RM
	- Jasa Audit Laporan Keuangan BLU - Kantor Akuntan Publik	1.0 LS	70,000,000	70,000,000	
	>> Honorarium Jasa Lainnya Perorangan		0	9,736,995,000	
	- Honorarium Operator Jenjang Pendidikan Strata I/Diploma III [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,381,000	87,906,000	
	- Honorarium Operator Jenjang Pendidikan dibawah Strata I/Diploma III [25 ORG x 13 BLN]	325.0 OB	3,332,000	1,082,900,000	
	- Honorarium Operator Alat Berat, Teknisi Mekanik, Kelistrikan, Bangunan, Administrasi, dan Teknisi Budidaya [119 ORG x 13 BLN]	1547.0 OB	2,940,000	4,548,180,000	
	- Honorarium Petugas Pembina Satuan Pengamanan [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	2,000,000	96,000,000	
	- Honorarium Teknisi Budidaya BUBK [6 ORG x 13 BLN]	78.0 OB	3,136,000	244,608,000	
	- Honorarium Staf Administrasi BUBK [14 ORG x 13 BLN]	182.0 OB	2,401,000	436,982,000	
	- Honorarium Koordinator Satpam BUBK [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	2,303,000	29,939,000	
	- Honorarium Satuan Pengamanan BUBK [12 ORG x 13 BLN]	156.0 OB	2,205,000	343,980,000	
	- Honorarium Pramubakti, Anak Kolam, Staff Mekanik/Gudang, dan Petugas Pengambil Contoh BUBK [100 ORG x 13 BLN]	1300.0 OB	2,205,000	2,866,500,000	
C	<u>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana</u>			9,971,049,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang )			920,000,000	RM
	- Kelengkapan Sumber Air Baku	2.0 PKT	50,000,000	100,000,000	
	- Kelengkapan Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3)	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Bahan Bakar Minyak	40000.0 LITER	18,000	720,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB**  
**UNIT ORG**  
**UNIT KERJA**  
**ALOKASI**

**(032)**  
**(04)**  
**(445393)**  
Rp. 69,974,901,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Ditjen Perikanan Budidaya  
BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.086-Karawang )			150,000,000	RM
	- Bahan Instalasi Jaringan Listrik	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.086-Karawang )			1,517,908,000	RM
	>> BLUPPB Karawang		0	1,189,825,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen	1212.0 M2	141,000	170,892,000	
	- Bangunan Gedung Tertutup Permanen	1525.0 M2	141,000	215,025,000	
	- Bangunan Gudang Terbuka Semi Permanen	100.0 M2	141,000	14,100,000	
	- Bangunan Gedung untuk Bengkel/Hanggar Lainnya	280.0 M2	141,000	39,480,000	
	- Bangunan Gedung Laboratorium Permanen	276.0 M2	141,000	38,916,000	
	- Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen	326.0 M2	141,000	45,966,000	
	- Bangunan Gedung Pertemuan Permanen	391.0 M2	141,000	55,131,000	
	- Bangunan Gedung Perpustakaan Permanen	96.0 M2	141,000	13,536,000	
	- Rumah Negara Gol II Tipe C, D, dan E Permanen	3523.0 M2	141,000	496,743,000	
	- Asrama Permanen	562.0 M2	178,000	100,036,000	
	>> BUBK Kebumen		0	328,083,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen	770.0 M2	173,000	133,210,000	
	- Gudang Tertutup Permanen	812.0 M2	97,000	78,764,000	
	- Bengkel/Hanggar Permanen	525.0 M2	97,000	50,925,000	
	- Gedung Laboratorium Permanen	352.0 M2	97,000	34,144,000	
	- Rumah Negara Gol II Tipe D Permanen	320.0 M2	97,000	31,040,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang )			2,819,671,000	RM
	>> BLUPPB Karawang		0	1,873,849,000	
	- Gedung Olah Raga Tertutup Permanen	600.0 M2	141,000	84,600,000	
	- Gedung Pos Jaga Permanen	300.0 M2	141,000	42,300,000	
	- Gedung Garasi/Pool Permanen	359.0 M2	141,000	50,619,000	
	- Bangunan Kolam/Bak Ikan	630743.0 M2	2,000	1,261,486,000	
	- Bangunan Peternakan/Perikanan Lainnya	1395.0 M2	141,000	196,695,000	
	- Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen	1049.0 M2	141,000	147,909,000	
	- Bangunan Parkir Terbuka Semi Permanen	124.0 M2	141,000	17,484,000	
	- Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	516.0 M2	141,000	72,756,000	
	>> BUBK Kebumen		0	945,822,000	
	- Bangunan Gedung untuk Pos Jaga Lainnya	281.0 M2	97,000	27,257,000	
	- Bangunan Kolam/Bak Ikan	376919.0 M2	2,000	753,838,000	
	- Bangunan Rumah Genset	450.0 M2	97,000	43,650,000	
	- Pagar Semi Permanen	9382.0 M2	10,000	93,820,000	
	- Bangunan Penguat Tebing/Pantai	281.0 M2	97,000	27,257,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB**  
**UNIT ORG**  
**UNIT KERJA**  
**ALOKASI**

**(032)**  
**(04)**  
**(445393)**  
Rp. 69,974,901,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Ditjen Perikanan Budidaya  
BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.086-Karawang )			2,028,180,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 - JABAR	8.0 UNIT	37,110,000	296,880,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 - JABAR	18.0 UNIT	36,690,000	660,420,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 - JABAR	41.0 UNIT	4,880,000	200,080,000	
	- Pemeliharaan Penyejuk Udara	111.0 UNIT	610,000	67,710,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	23.0 UNIT	730,000	16,790,000	
	- Pemeliharaan Printer	10.0 UNIT	690,000	6,900,000	
	- Pemeliharaan Scanner	5.0 UNIT	250,000	1,250,000	
	- Pemeliharaan Pompa Angin/Air/Portable/Submersible	35.0 UNIT	2,500,000	87,500,000	
	- Pemeliharaan Bulldozer	1.0 UNIT	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Crawler/Floating Excavator	8.0 UNIT	25,000,000	200,000,000	
	- Pemeliharaan Forklift	2.0 UNIT	22,500,000	45,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Pembuat Pellet	1.0 UNIT	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Transformator dan Kubikal	3.0 UNIT	45,000,000	135,000,000	
	- Pemeliharaan Generator Set	5.0 UNIT	10,150,000	50,750,000	
	- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	26.0 UNIT	500,000	13,000,000	
	- Pemeliharaan Genset (Lab Scale)	10.0 UNIT	7,190,000	71,900,000	
	- Pemeliharaan Spectrophotometer	3.0 UNIT	10,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Protein Analyzer	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin PCR	4.0 UNIT	10,000,000	40,000,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.086-Karawang )			877,937,000	RM
	>> BLUPPB Karawang		0	471,216,000	
	- Jalan Khusus Kompleks	79128.0 M2	5,000	395,640,000	
	- Jembatan pada Jalan Khusus Proyek	536.0 M2	141,000	75,576,000	
	>> BUBK Kebumen		0	406,721,000	
	- Jalan Khusus Kompleks	281.0 M2	97,000	27,257,000	
	- Jalan Khusus Proyek	3912.0 M2	97,000	379,464,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.086-Karawang ) >> BLUPPB Karawang		0	1,502,782,000	RM	
	- Saluran Sekunder Pembuang	562.0 M2	141,000	79,242,000		
	- Bangunan Sadap	45.0 M2	141,000	6,345,000		
	- Bangunan Got Miring	5400.0 M2	141,000	761,400,000		
	- Bangunan Gorong-Gorong	256.0 M2	141,000	36,096,000		
	- Bangunan Pintu Air/Klep	160.0 M2	141,000	22,560,000		
	- Krib Pengaman Sungai/Pantai	2100.0 M2	141,000	296,100,000		
	- Saluran Pembuang	50.0 M2	141,000	7,050,000		
	- Bak Penampung/Kolam/Menara Penampungan	208.0 M2	141,000	29,328,000		
	- Bak Penyimpanan/Tower Air Baku	30.0 M2	141,000	4,230,000		
	- Bangunan Pengambilan dari Sungai dan Air Laut	154.0 M2	141,000	21,714,000		
	>> BUBK Kebumen		0	238,717,000		
	- Rumah Pompa	15.0 M2	97,000	1,455,000		
	- Saluran Pembuang	1899.0 M2	97,000	184,203,000		
	- Bangunan Gorong-Gorong	547.0 M2	97,000	53,059,000		
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.086-Karawang )			154,571,000		RM
	- Pemeliharaan Jaringan Internet dan CCTV	1.0 PKT	39,000,000	39,000,000		
	- Pemeliharaan Jaringan Transmisi Listrik dan Penerangan	1.0 PKT	115,571,000	115,571,000		
2348.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	43.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		78,057,000		
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
2348.EBC.001	Lokasi : KAB. KARAWANG <u>Layanan Manajemen SDM</u>	43.0 Orang		78,057,000		
051	<u>Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai</u>			49,000,000	U	
A	<i>Layanan Manajemen SDM</i>			49,000,000		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang )			19,000,000	RM	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	310.0 OK	50,000	15,500,000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	200.0 OK	17,500	3,500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang )			30,000,000	A	
	>> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan		0	30,000,000		
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27.0 OH	430,000	11,610,000	*	
	- Penginapan [2 MLM x 3 KMR x 3 KALI]	18.0 OH	686,000	12,348,000	*	
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 3 KALI]	3.0 PKT	2,014,000	6,042,000	*	
053	<u>Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional</u>			29,057,000	U	
A	<i>Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional</i>			29,057,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.086-Karawang ) - Operasional Pencetakan/Penggandaan Laporan Fungsional	10.0 EKS	405,700	4,057,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.086-Karawang ) >> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan		0	25,000,000	A
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*
	- Penginapan [2 MLM x 2 KMR x 4 KALI]	16.0 OH	686,000	10,976,000	*
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 4 KALI]	4.0 PKT	926,000	3,704,000	*
2348.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		727,245,000	
-----					
2348.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		238,437,000	
051	Layanan Perencanaan dan Anggaran			238,437,000	U
A	Perencanaan Program dan Anggaran			238,437,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.086-Karawang ) - Operasional Penjilidan Kontrak dan Laporan Keuangan	100.0 EKS	86,250	8,625,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.086-Karawang ) >> Perjalanan dalam rangka Koordinasi dan Penyusunan RKA-K/L dan RBA BLU		0	103,572,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 6 KALI]	96.0 OH	430,000	41,280,000	*
	- Penginapan [3 MLM x 4 KMR x 6 KALI]	72.0 OH	686,000	49,392,000	*
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 6 KALI]	6.0 PKT	2,150,000	12,900,000	*
	>> Perjalanan terkait Pendampingan Kegiatan Prioritas DJPB		0	126,240,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 6 KALI]	120.0 OH	430,000	51,600,000	*
	- Penginapan [3 MLM x 5 KMR x 6 KALI]	90.0 OH	686,000	61,740,000	*
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 6 KALI]	6.0 PKT	2,150,000	12,900,000	*
2348.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		185,441,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			185,441,000	U
A	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			185,441,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.086-Karawang ) - Operasional Pencetakan/Penjilidan Dokumen	10.0 EKS	544,100	5,441,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB**  
**UNIT ORG**  
**UNIT KERJA**  
**ALOKASI**

**(032)**  
(04)  
(445393)  
Rp. 69,974,901,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Ditjen Perikanan Budidaya  
BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang )			180,000,000	A	RM
	>> Perjalanan dalam rangka Penyusunan Laporan dan Evaluasi Keuangan		0	35,000,000		
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	36.0 OH	430,000	15,480,000	*	
	- Penginapan [2 MLM x 3 KMR x 4 KALI]	24.0 OH	686,000	16,464,000	*	
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 4 KALI]	4.0 PKT	764,000	3,056,000	*	
	>> Perjalanan Dinas terkait Pemantauan dan Evaluasi Kegiatan Prioritas DJPB		0	145,000,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 22 KALI]	132.0 OH	430,000	56,760,000	*	
	- Penginapan [2 MLM x 2 KMR x 22 KALI]	88.0 OH	686,000	60,368,000	*	
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 22 KALI]	22.0 PKT	1,266,929	27,872,000	*	
<b>2348.EBD.955</b>	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>273,367,000</b>		
<b>051</b>	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>			<b>273,367,000</b>	<b>U</b>	
A	Layanan Manajemen Keuangan			273,367,000		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang )			7,092,000		RM
	- Operasional Pencetakan/Penjilidan Laporan Keuangan	10.0 EKS	709,200	7,092,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang )			251,875,000	A	RM
	>> Perjalanan Dinas dalam rangka mendukung program/kegiatan		0	121,875,000		
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 6 KALI]	120.0 OH	430,000	51,600,000	*	
	- Penginapan [3 MLM x 5 KMR x 6 KALI]	90.0 OH	686,000	61,740,000	*	
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 6 KALI]	6.0 PKT	1,422,500	8,535,000	*	
	>> Perjalanan dalam rangka Penyusunan RBA dan studi banding maturitas BLU		0	130,000,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 11 KALI]	132.0 OH	430,000	56,760,000	*	
	- Penginapan [2 MLM x 4 KMR x 11 KALI]	88.0 OH	686,000	60,368,000	*	
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 11 KALI]	11.0 PKT	1,170,182	12,872,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.086-Karawang )			14,400,000		RM
	- Koordinasi Manajemen Keuangan Dalam Kota [2 ORG x 4 KALI x 12 BLN]	96.0 OK	150,000	14,400,000		
<b>2348.EBD.974</b>	<b>Layanan Penyelenggaraan Kearsipan</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>30,000,000</b>		
<b>051</b>	<b>Layanan Kearsipan Ditjen Perikanan Budi Daya</b>			<b>30,000,000</b>	<b>U</b>	
A	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan			30,000,000		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang )			20,000,000		RM
	- Operasional dan Alat Bantu Kearsipan	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (04) Ditjen Perikanan Budidaya  
**UNIT KERJA** (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG  
**ALOKASI** Rp. 69,974,901,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP (6)	
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.086-Karawang ) >> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan - Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 4 KALI] - Penginapan [1 MLM x 1 KMR x 4 KALI] - Transport [1 PKT x 1 LS x 4 KALI]			10,000,000	A	RM
			0	10,000,000		
		8.0 OH	430,000	3,440,000	*	
		4.0 OH	686,000	2,744,000	*	
		4.0 PKT	954,000	3,816,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Karawang, 11 Desember 2024